
UCHWAŁA NR 47/2178/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571  
i 1815), w związku z uchwałą Nr 10/371/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień 
publicznych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania o cenę, którego 
przedmiotem jest zakup papieru biurowego oraz rolek do faxu na lata 2020-2021. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: PARTNER XXI KLEKS Sp. j. 
Mieczysława Wójcik, Wiesław Wójcik ul. Dworcowa 7, 87-100 Toruń, z ceną ofertową  
za rok 2020 – 225.281,11 zł, za rok 2021 – 233.530,09 zł i łączną ilością 100 pkt. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


